耿卫东
董事兼

总工程师
280.82 5.11 0.69

上海创力集团股份有限公司上市公告书

18

芮国洪 副总经理 280.82 5.11 0.69

公司董事、监事、高级管理人员的直接及间接持有公司股份比例具体情况如

下表所示：

姓名 职务

持股比例（%）
本次发行后持股比例

（ %） 直接 间接

石华辉 董事长 2.20 12.53 14.73

石良希 董事 - 12.04 12.04

管亚平 董事兼总经理 6.95 1.74 8.69

耿卫东 董事兼总工程师 5.74 0.69 6.43

李树林 监事会主席 0.23 - 0.23

邢东辉 副总经理 1.35 - 1.35

王长富 副总经理 0.23 - 0.23

芮国洪 副总经理 5.74 0.69 6.43

林秀敏 副总经理 0.33 - 0.33

罗  芳 财务总监 0.33 - 0.33

常玉林 董事会秘书 0.23 - 0.23

除此之外，本公司其他董事、监事和高级管理人员均不存在直接或间接持有

本公司股份的情况。

截至本上市公告书刊登之日，本公司未曾发行过公司债券。

二、控股股东、实际控制人

中煤机械集团为发行人控股股东，1999 年 10 月 21 日于浙江省乐清市注册

成立，住所为浙江省乐清市象阳镇建宇路 3 号，实收资本为 5,180 万元，注册号

为 33038200002568。中煤机械集团直接持有发行人 17.79%的股份，其控股子公

司巨圣投资持有发行人 13.42%的股份，中煤机械集团直接持有及间接控制发行

人 31.21%的股份，系发行人的控股股东。

本公司实际控制人为石华辉先生。石华辉直接持有发行人 2.20%的股份，通

过持有控股股东中煤机械集团 51%股权而间接控制发行人 17.79%的股份、通过

中煤机械集团控制巨圣投资 50.50%股权而间接控制发行人 13.42%的股份，其直

接持有和间接控制发行人 33.41%的股份，其直接或间接所持股份不存在质押或

其他有争议的情况。

石华辉，中国国籍，无境外永久居留权。2003 年至今任本公司董事长和法

上海创力集团股份有限公司上市公告书

19

定代表人。身份证号码为 33032319570128XXXX，住所为浙江省乐清市象阳镇。

三、股本结构及前十名股东情况

1、股本结构

本次发行前，本公司股本为 23,868 万股，本次公开发行新股 7,960 万股。本

次发行前后的股本结构变化如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）
锁定期期限

一、有限售条件流通股

中煤机械集团 56,629,217 23.726 56,629,217 17.792 36 个月

巨圣投资 42,721,333 17.899 42,721,333 13.423 36 个月

王凤林 22,402,505 9.386 22,402,505 7.039 12 个月

管亚平 22,111,315 9.264 22,111,315 6.947 12 个月

芮国洪 18,275,728 7.657 18,275,728 5.742 12 个月

耿卫东 18,275,728 7.657 18,275,728 5.742 12 个月

宋登强 10,647,515 4.461 10,647,515 3.345 12 个月

廖平 9,828,842 4.118 9,828,842 3.088 12 个月

郭武 7,561,382 3.168 7,561,382 2.376 12 个月

石华辉 7,012,418 2.938 7,012,418 2.203 36 个月

邢东辉 4,296,240 1.800 4,296,240 1.350 12 个月

赵惠德 3,792,625 1.589 3,792,625 1.192 12 个月

陈良 2,083,676 0.873 2,083,676 0.655 12 个月

喻立忠 1,685,081 0.706 1,685,081 0.529 12 个月

傅东文 1,513,231 0.634 1,513,231 0.475 12 个月

华鹤荣 1,389,118 0.582 1,389,118 0.436 12 个月

陈建文 1,265,004 0.530 1,265,004 0.397 12 个月

朱红云 1,265,004 0.530 1,265,004 0.397 12 个月

林秀敏 1,052,579 0.441 1,052,579 0.331 12 个月

罗芳 1,052,579 0.441 1,052,579 0.331 12 个月

常玉林 716,040 0.300 716,040 0.225 12 个月

李英豪 716,040 0.300 716,040 0.225 12 个月

王长富 716,040 0.300 716,040 0.225 12 个月

李树林 716,040 0.300 716,040 0.225 12 个月

郭东林 477,360 0.200 477,360 0.150 12 个月

张龙清 477,360 0.200 477,360 0.150 12 个月

合计 238,680,000 100 238,680,000 74.991  -

上海创力集团股份有限公司上市公告书

20

二、无限售条件流通股

社会公众股   79,600,000 25.009  -

合计   79,600,000 25.009  -

总计 238,680,000  100  318,280,000  100   -

注：有限售条件流通股限售情况详见本上市公告书“第一节 重要声明与提示”之“一、发行人及控股

股东、实际控制人、其他持有 5%以上股份的股东、董事、监事、高级管理人员、其他核心人员和中介机构

作出的重要承诺”

2、本次发行后、上市前公司股东户数为 60,839 户，持股数量前十名股东的

名称、持股数量及持股比例如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

中煤机械集团 56,629,217 17.792

巨圣投资 42,721,333 13.423

王凤林 22,402,505 7.039

管亚平 22,111,315 6.947

芮国洪 18,275,728 5.742

耿卫东 18,275,728 5.742

宋登强 10,647,515 3.345

廖平 9,828,842 3.088

郭武 7,561,382 2.376

石华辉 7,012,418 2.203

上海创力集团股份有限公司上市公告书

21

第四节  股票发行情况

1、发行数量：7,960 万股

2、发行价格：13.56 元/股

3、每股面值：1.00 元

4、发行方式

本次发行采用网下向询价对象配售和网上按市值申购定价发行相结合的方

式。其中，网下发行数量为 796 万股，占本次发行总量的 10%；网上发行数量为

7,164 万股，占本次发行总量的 90%。

5、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 107,937.60 万元，均为新股发行。立信会计师事务所

（特殊普通合伙）于 2015 年 3 月 17 日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并

出具了信会师报字【2015】第 111119 号《验资报告》。

6、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

费用名称 金额（万元）

承销及保荐费用 6,000.00

审计及验资费用 575.57

律师费用 150.00

用于本次发行的信息披露费 353.00

发行上市手续费用 142.75

合 计 7,221.32

本次发行每股发行费用为 0.91 元。（每股发行费用=发行费用总额/本次新股发

行股数）

7、募集资金净额：100,716.28 万元

8、发行后每股净资产：6.75 元（按 2014 年 9 月 30 日经审计的归属于母公